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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori Ekonomik “NIKA” shpk, me adrese : Shkoder, Lagjja Vasil
Shanto,Blv.”Skenderbeu”,godine 8-kateshe,kati I-re,

* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20041-04-30-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim rruga( Faik Konica+Fan Noli) Paskuqan 2.

Fondi limit : 14,190,800(katërmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind)lekë pa
tvsh,

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 68(gjashtedhjete e tete)dite pune
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike (06.05.2019] 18]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 04.06.2019
këta ofertues:

1. “KUPA” K51615512C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 13,797,700 lekë (pa TVSh) dhe 16,557,240 lekë me
tvsh.

2. “ Liqeni VII”sha K01730502C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 13,978,760 lekë pa tvsh, dhe 16,774,512 lekë me
tvsh.

3. “Shkelqimi 07”shpk K68121808W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 12,500,000 lekë pa tvsh, dhe 15,000,000 lekë me
tvsh.

4. “Çaushi M&Sinder AB& 2N&ALBKONSTRUKSION”shpk
L31615017L&K01531003W&J62903360G&L88419801O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 13,830,360 lekë pa tvsh, dhe 16,596,432lekë me
tvsh
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5. “ALESIO-2014”shpk L02325001T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 12,704,840 lekë pa tvsh, dhe 15,289,008 lekë me
tvsh

6. “NIKA”shpk J76705047U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 11,220,900 lekë pa tvsh, dhe 13,465,080 lekë me
tvsh.

7. “K.M.K.”shpk L78223801E
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 13,298,400 lekë pa tvsh, dhe 15,958,080 lekë me
tvsh.

8. “BEAN”shpk J72510445Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 12,007,510 lekë pa tvsh, dhe 14,409,012 lekë me
tvsh.
tvsh.

9. “EURO-ALB”shpk K66613407H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 13,619,710 lekë pa tvsh, dhe 16,343,652 lekë me
tvsh.

10. “Ndregjoni”shpk K31329048I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 14,017,360 lekë pa tvsh, dhe 16,820,832 lekë me
tvsh.

Operatore te skualifikuar
S’ka

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik “NIKA” shpk,
me adrese : Shkoder, Lagjja Vasil Shanto,Blv.”Skenderbeu”,godine 8-kateshe, kati I-re, mbrapa
“Veve Center” Pallati nr,11, Kati 2, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej 11,220,900 lekë pa tvsh, dhe 13,465,080 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e
suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i
kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
12,007,510 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
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.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.06.2019
Ankesa: ka ose jo____JO__________

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

mailto:bashkiakamez@gmail.com

